
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 06/08/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
 
Indizione di avviso pubblico per l’acquisizione di candidature alla direzione dell’Area di Coordinamento
Programmazione e Finanza.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 3 del mese di agosto in Bari nel Servizio Personale
 
 
IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni.
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997.
 
 Premesso che:
- con deliberazione n. 1444 del 30/07/2008, la G.R. ha proceduto alla nomina dei Direttori di Area,
assegnazione degli obiettivi immediati e approvazione dell’organigramma transitorio ai sensi dell’art. 28
DPGR n. 161/08;
 
- con nota AOO_OO6 - 470 del 30/07/2009 il dott. Luca Limongelli ha dichiarato di rinunciare all’incarico
di Direttore dell’Area di Coordinamento “Programmazione e Finanza” onde poter concentrare la propria
attività nello svolgimento delle funzioni relative alla gestione dei fondi strutturali e nazionali (P.O FESR,
POI Energia, PAR FAS) nonché nei compiti connessi al persistente ruolo di responsabile dell’Ufficio
Rifiuti e Bonifiche del Commissario delegato per l’emergenza ambientale;
 
- rilevato che, la Giunta Regionale con deliberazione n. 206 del 22.02.08 ha disposto di procedere con
atti del Dirigente del Settore Personale ed Organizzazione, alla indizione di avvisi pubblici per
l’acquisizione di candidature, dotate dei requisiti e della professionalità richiesti dall’ art. 17 dell’Atto di
alta organizzazione, alla direzione delle Aree di Coordinamento istituite con il medesimo atto
organizzativo;
 
- considerata, altresì, la necessità ed urgenza di individuare altro Direttore di Area, con il presente atto si
indice avviso pubblico per l’acquisizione di candidature per la nomina del Direttore di Area di
coordinamento Programmazione e Finanza
 

1



 Adempimenti Contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni:
 
 il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa ne a carico del Bilancio regionale ne a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
 Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:
 
- di indire avviso pubblico per l’ acquisizione della candidatura di Direttore dell’ Area di Coordinamento
“Programmazione e finanza” allegato al presente provvedimento.
 
 Il presente provvedimento:
 
• sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
 
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
 
• sarà disponibile sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it
 
• è composto da n. 3 facciate e da allegati per complessivi .
 
Prof. Pasquale Chieco

2


